UBND TỈNH QUẢNG BÌNH VĂN PHÒNG

Số:         /VPUBND-NC
V/v xin ý kiến dự thảo Quy chế
phối hợp quản lý nhà nước về biên giới quốc gia trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Bình, ngày      tháng 9 năm 2019

                     Kính gửi:
-  Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
  - Các đồng chí thành viên UBND tỉnh.

Sở Ngoại vụ có Tờ trình số 655/TTr-SNgV ngày 23/7/2019 về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về biên giới quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Bình. Dự thảo Quyết định đã được Sở Ngoại vụ lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức chịu sự tác động trực tiếp, các cơ quan có liên quan và đã được Sở Tư pháp thẩm định theo đúng quy định.
Thực hiện quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi đến các đồng chí thành viên UBND tỉnh bản dự thảo Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về biên giới quốc gia trên địa bàn tỉnh và các văn bản có liên quan. Kính đề nghị các đồng chí tham gia vào phiếu lấy ý kiến hoặc góp ý trực tiếp vào dự thảo Quy chế và gửi lại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 05/8/2019 để hoàn chỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh ký ban hành.

Nơi nhận: 						       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, NC.

  Nguyễn Trần Quang

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         VĂN PHÒNG	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   PHIẾU LẤY Ý KIẾN
Về dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp quản lý
nhà nước về biên giới quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

                                              PHẦN LẤY Ý KIẾN

I. Về sự cần thiết ban hành văn bản:
+ Đồng ý: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Không đồng ý (nêu rõ lý do): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

II. Về bố cục, kỹ thuật soạn thảo:
1. Về bố cục:
+ Đồng ý với bố cục dự thảo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Cần sửa đổi, bổ sung (ghi ý kiến sửa đổi bổ sung):
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Về thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản:
+ Đồng ý với dự thảo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Cần chỉnh sửa (ghi ý kiến chỉnh sửa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...
 III. Về nội dung văn bản:
+ Đồng ý với dự thảo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Cần sửa đổi, bổ sung (ghi ý kiến sửa đổi, bổ sung theo từng điều, khoản):
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                             Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2018
                                                   Người tham gia ý kiến
                                                   (ký, họ tên)

3